Министерство образования и науки Самарской области
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани
городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

   10 января 2021 г.                     № 1/17-ОД

г. Сызрань

Об утверждении новой редакции Положения о порядке приѐма,

перевода и отчисления воспитанников СП «Детский сад № 70»

 ГБОУ ООШ № 23 г.Сызрани»

 Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 4 октября 2021 г. «О внесении изменений в приказы

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об

утверждении порядка приѐма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении

изменений в Порядок приѐма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», а также  в соответствии с решением

педагогического совета СП «Детский сад № 70» от 27.12.2021 г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о порядке приѐма, перевода и

отчисления воспитанников  СП «Детский сад № 70»

2. Старшему воспитателю Бариновой Е.В. разместить текст Положения на сайте

структурного подразделения и ГБОУ ООШ № 23.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего СП «Детский

сад № 70» Гало Е.В.

Директор ГБОУ ООШ № 23       А.М.Мерс

  С приказом ознакомлены:

                       Ф.И.О.          Личная подпись       Дата

1 Гало Е.В.

2 Баринова Е.В.

		2022-02-28T15:13:02+0400
	‎00cd3c3d2bcc606fef
	Мерс Алевтина Михайловна